ПРЛВИТЕ"lЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБ.lАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 фе враля 20 1 Х r. N'~ 7 <:<
Ка.1и н11н гра:1

О внесении изменений в генеральный план

муниципального образования

городского поселения «Поселок Донское))

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 1 Закона Калининградской области
от 30 ноября 2016 года № 19 «0 перераспределении полномочий в области
градостроительной деятельности между органами государственной власти

Калининградской области и органами местного самоуправления

муниципальных образований Калининградской области» на основании

заключения публичных слушаний от О 1 декабря 201 7 года Правительство
Калининградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения , которые вносятся в генеральный

план муниципального образования городского поселения «Поселок

Донское» , утвержденный решением городского Совета депутатов

муниципального образования «Поселок Донское» от 28 декабря 2012 года
№39.

2. Постановление вступает в силу по истечении десяти дней после его
официального опубликования.

Губернатор

Калининградской области

ПОП .ПИННИК ПОК 'J :~Е :~ t·~ llAX~ П~.JС Я
в А ПМИ . ИСiРА .ив~tом УЩВ-Пt!V

-__;:?

ВЕРНО / ,/} /

НАЧАЛЬНИК 1frQ~. в . БОfАЧЕiА
г- j 1 ( с:

« ;) » 02. 20i8 Г. ;

А.А. Алиханов

1 '

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Калининградской области

от 12 февраля 2018 г. № 73

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в генеральный план

муниципального образования городского поселения «Поселок Донское»

1. В Томе 1 «Положения о территориальном планировании»:
1) раздел 3 .1.1.6. «Функциональные зоны спецназначения» изложить в

следующей редакции:

«3.1.1. 6. Функциональные зоны спецназначения

Зона спецтерритории - зона территорий специального назначения.»;

2) абзацы шестой, седьмой раздела 3.3.2. «Сведения о планируемом

размещении объектов местного значения Светлогорского района»

исключить.

2. В графических материалах:

1) графическое изображение фрагмента схемы генерального плана

(основного чертежа) в части изменения функциональных зон объектов

делового, общественного и коммерческого назначения, индивидуальных и

малоэтажных жилых домов, объектов спортивно-оздоровительного

назначения и скверов, парков (в отношении земельного участка с

кадастровым номером 39:17:040009:4) на функциональную зону

спецтерритории изложить в следующей редакции:

«

»;

2) графическое изображение фрагмента схемы границ зон

размещения объектов капитального строительства местного значения и

границ зон их негативного воздействия в отношении земельного участка

39: 17:040009:4 изложить в следу10щей редакции:

».